

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

862

158/2023 EBAZPENA, otsailaren 6koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren eskainitako destinoak, Osakidetza-euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria kategoriako (administraria lanpostu funtzionala) Lekualdatze lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloari dagozkionak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren urriaren 21eko 1310/2021 Ebazpenaren bidez, Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria kategoriako (Administraria lanpostu funtzionala), (2021eko azaroaren 8ko EHAA221. zk.), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 516/2021 Ebazpenaren bidez (azararen 30eko EHAA 238. zk.) argitaratu egin zen Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria kategoriako (Administraria lanpostu funtzionala) Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko destinoen eskaintza.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren abenduaren 1eko 1000/2022 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria (Administrari lanpostu funtzionala) kategoriako Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorriz, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria (Administraria lanpostu funtzionala) kategoriako destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda helarazi dio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, Ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Administrazioko Teknikari Espezialistak lanbide-taldeko Administraria kategoriako (Administraria lanpostu funtzionala) destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko onartutakoen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 516/2021 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, Ebazpen honen II. eranskinaren bidez, Administrazio Teknolari Espezialistak lanbide-taldeko Administrazio kategoriako (Administrazio lanpostu funtzionala) destinoak betetzeko Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2021eko azaroko zikloko baztertutako behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoia adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 516/2021 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.–Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitaratu emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren azaroaren 15eko 516/2021 Ebazpenaren III. eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiak betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiak, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiak osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileak, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen bada, hilabeteko epea izango du lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuaurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAren destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAren argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko otsailaren 6a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2023ko otsailaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

516/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARIA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***1574**	Liguerzana Cuena, Piedad	53,4580
2	***0012**	Benavides Ledo, Alberto	53,3370
3	***0384**	Gomez Rodriguez, Maria Estibaliz	46,4090
4	***0045**	De Lorenzo Quintela, Amaya Inmaculada	46,3070
5	***3622**	Gonzalez Pinto Diaz, Rosa Maria	44,0400
6	***9801**	Erostarbe Urquia, Maria Izaskun	43,7900
7	***6300**	Bernedo Madariaga, Fernando	43,5740
8	***3785**	Huerga Lotina, Miren Edurne	40,5970
9	***8402**	Canton Delgado, Maria Victoria	40,4760
10	***4752**	Sanchez Garduño, Maria Pilar	39,6270
11	***6130**	Ruiz Del Rio, Sonia	36,8180
12	***5892**	Oribe Muguruza, Raquel	36,6990
13	***8009**	Fernandez Perez De Unzueta, Ana Maria	34,1370
14	***2809**	Gomez Arteaga, Ana Maria	33,7710
15	***0045**	Ispizua Barayazarra, Idoia	33,4240
16	***7277**	Ortuzar Cendagorta, Ainoa	32,9000
17	***3109**	Lopez Raposo, Ana Maria	32,6650
18	***0762**	Carrasco Maroto, Josefa	30,1930
19	***9335**	Varona Orive, Amaya	30,1930
20	***7401**	Bilbao Varela, Myriam	29,5000
21	***6676**	Subire Bonachera, Rocio	29,5000
22	***3503**	Garate Perez, Susana	29,5000
23	***3015**	San Pedro Telleria, Arantzazu	28,6500
24	***3113**	Leon Saez De Ibarra, Miriam	28,5000
25	***8402**	Otxandio Loroño, Miren Jasone	28,1930
26	***7644**	Bayon Martinez, Jorge Federico	26,5000
27	***4992**	Marcos Sanchez, Maria Lorena	25,5000
28	***5280**	Hernando Garcia, Araceli	25,0320
29	***6887**	Sanchez Peña, Pablo	15,5470
30	***3925**	Gomez Otero, Miguel Angel	14,2430
31	***7168**	Carrasco Collado, Maria Angeles	13,7500

2023ko otsailaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

516/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARIA

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***8868**	Barrasa Riaño, Mirian	Zikloari uko egin dio
***7873**	Basauri Fernandez, Angel	Lehiaketan atzera egin du
***3025**	Berrueta Martinez, Asier	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***8154**	Fernandez Perez, Maria Blanca	Lehiaketan atzera egin du
***9037**	Olabarria Aretxaga, Iker	Ez du plazarik kategorian
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***3175**	Ortiz Muñoz, Idoya	Lehiaketan atzera egin du

2023ko otsailaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA

516/2021 EBAZPENAREN ZIKLOA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: ADMINISTRARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1574**	Liguerzana Cuena, Piedad	Emergentziak	Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Kudeaketako Zuzendaritza-Arlo Ekonomikoa-Arlo Ekonomikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***0012**	Benavides Ledo, Alberto	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0384**	Gomez Rodriguez, Maria Estibaliz	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Eguneko Arreta / Bitarteko Egiturak / Haurren Psikiatria Unitatea-Vitoria-Gasteiz / Vitoria-Gasteizko HUT-Vitoria-Gasteiz / Alara-Laudioko OMZ-Ludio/Ludio / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***0045**	De Lorenzo Quintela, Amaya Inmaculada	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Kontratazio Administrazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***3622**	Gonzalez Pinto Diaz, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Kontratazio Administrazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9801**	Erosfarbe Urquia, Maria Izaskun	Arab. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Arabako Ospitale Psikiatrikoa-Vitoria-Gasteiz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***6300**	Bernedo Madariaga, Fernando	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Mantentze-lanak-Mantentze-lanak-Mantentze-lanak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3785**	Huerga Lotina, Miren Edurne	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8402**	Canton Delgado, Maria Victoria	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / AUOKo Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4752**	Sanchez Garduño, Maria Pilar	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak- Ospitaleko Arreta /Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6130**	Ruiz Del Rio, Sonia	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5892**	Oribe Muguruza, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8009**	Fernandez Perez De Unzueta, Ana Maria	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Billegia/Hornidurak-Billegia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2809**	Gomez Arteaga, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0045**	Ispizua Barayazarra, Idoia	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-31
***7277**	Ortuzar Cendagorta, Ainoa	Bizk. Os. Mentaleko Sarea	Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudio Ospitalea-Zamudio / Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***3109**	Lopez Raposo, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***0762**	Carrasco Maroto, Josefa	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariord-Euskara / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	3	2005-06-01
***9335**	Varona Orive, Amaya	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / AUOKo Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Fakturazioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7401**	Bilbao Varela, Myriam	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Artixboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa / Goizez-Artixboa/Dokumentazioa-Historia Klinikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6676**	Subire Bonachera, Rocio	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Erosketak/Horniketak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3503**	Garate Perez, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Erosketak/Horniketak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***3015**	San Pedro Telleria, Arantzazu	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / AUOKo Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza-Erosketak/Horniketak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***3113**	Leon Saez De Ibarra, Miriam	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Zerbitzu Orokorrak-Biltegia/Hornidurak-Biltegia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7644**	Bayon Martinez, Jorge Federico	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***4992**	Marcos Sanchez, Maria Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01

2023ko otsailaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5280**	Hernando Garcia, Araceli	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Integrazioko Zuzendaritza-Integrazioko Zuzendaritza-Integrazioko Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***6887**	Sanchez Peña, Pablo	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-20
***3925**	Gomez Otero, Miguel Angel	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03